

Servizio Gestione CAS

CERTIFICAZIONE DELLA SPESA PER LA GESTIONE DELL'ACCOGLIENZA. BIMESTRE GENNAIO-FEBBRAIO 2019

Gestore: Coop sociale SOLIDARIETA' E SVILUPPO a r.l. VIA ROMA 55 55022-BAGNI DI LUCCA – LUCCA - C.F. 02459090466

Quadro I RIEPILOGO FATTURAZIONE SUDDIVISA PER CENTRO DI ACCOGLIENZA

Centro	Indirizzo	Comune		Presenze	Imp. Giornaliero (I) da convenzione	Importo(*) derivante pari a (P) x (I)	Importo(*) eventualm. Da rettificare (vedi somma lettera (a) quadro asseverazione del Cas di riferimento). Indicare solo se rettificato come da Quadro IV-f
CASOLI		BAGNI DI LUCCA	LU	295	34,65 €	10.221,75 €	10.071,75 €
BAGNO ALLA VILLA		BAGNI DI LUCCA	LU	538	34,65 €	18.641,70 €	18.456,70 €
PONTE A SERRAGLIO		BAGNI DI LUCCA	LU	501	34,65 €	17.359,65 €	17.359,65 €
FORNOLI		BAGNI DI LUCCA	LU	649	34,65 €	22.487,85 €	22.277,85 €
FORNACI DI BARGA		BARGA	LU	756	34,65 €	26.195,40 €	26.160,40 €
GHIVIZZANO		COREGLIA ANTELMINELLI	LU	399	34,65 €	13.825,35 €	13.827,85 €
PIANO DI COREGLIA		COREGLIA ANTELMINELLI	LU	846	34,65 €	29.313,90 €	29.241,40 €
PIANO DI COREGLIA		COREGLIA ANTELMINELLI	LU	177	34,65 €	6.133,05 €	5.833,05 €
ISOLA		FABBRICHE DI VERGEMOLI	LU	260	34,65 €	9.009,00 €	8.934,00 €
BOLOGNANA		GALLICANO	LU	451	34,65 €	15.627,15 €	15.592,15 €
ARANCIO-LUCCA		LUCCA	LU	590	34,65 €	20.443,50 €	20.443,50 €
CAMPORGIANO		CAMPORGIANO	LU	526	34,65 €	18.225,90 €	18.243,40 €
FONDAGNO		PESCAGLIA	LU	818	34,65 €	28.343,70 €	28.191,20 €
PONTE A SERRAGLIO2		BAGNI DI LUCCA	LU	378	34,65 €	13.097,70 €	13.097,70 €
				7184		248.925,60 €	247.730,60 €

(*) Importi IVA esclusa

A cura del Gestore:

ammontare da indicare in fattura (C)-(B) Euro =247,730,60
importo da fatturare Euro 247,730,60

|| non imponibile o |x| imponibile IVA al 05%

(*) Importi IVA esclusa

Servizio Gestione CAS

CERTIFICAZIONE DELLA SPESA PER LA GESTIONE DELL'ACCOGLIENZA.

Gestore: Coop sociale SOLIDARIETA' E SVILUPPO a r.l. VIA ROMA 55 55022-BAGNI DI LUCCA – LUCCA - C.F. 02459090466

RENDICONTO DEI COSTI SOSTENUTI- BIMESTRE GENNAIO-FEBBRAIO 2019

Quadro II/A

Quadro II/A			RENDICONTO DEI COSTI SOSTENUTI - BIMESTRE			gennaio-febbraio 2019
N.	COSTO SOSTENUTO	IMPORTO IN EURO	N.	COSTO SOSTENUTO	IMPORTO IN EURO	
1	AFFITTO Strutture CAS	46.152,00 €	2	CONTRATTO DI ALBERGO (solo alloggio)		
3	CONTRATTO DI ALBERGO (vitto e alloggio)		4	LUCE	2.492,50 €	
5	ACQUA	8.691,63 €	6	GAS	7.827,15 €	
7	RIFIUTI		8	COSTO OPERATORI COSTO OPERATORI PS	- € 13.289,27 €	
9	COSTO IMPIEGATI/DIRIGENTI	14.959,04 €	10	AVVOCATO A PARCELLA	686,40 €	
11	INFORMAZIONE NORMATIVA QUANTIFICAZIONE VOLONTARI	2.000,00 € 2.000,00 €	12	MEDIAZIONE CULTURALE	14.961,81 €	
13	TRASPORTO TRASPORTI TRENO CARBURANTE	917,63 € 1.833,87 €	14	AMM.TO AUTOMEZZI		
15	ASSICURAZIONI MEZZI	2.438,00 €	16	ASSICURAZIONI ATTIVITA'	383,00 €	
17	MANUTENZIONI	1.840,77 € 2.260,00 €	18	MOBILIO ELETTRODOMESTICI CAS		
19	CORSI LINGUA QUANTIFICAZIONE VOLONTARI CPA1	14.961,81 € 2.000,00 €	20	POCKET MONEY GENNAIO FEBBRAIO	8.577,50 € 8.299,40 €	
21	VITTO (catering)		22	VITTO (per trasferimento in denaro della quota per acquisto diretto -da parte dei migranti- dei generi alimentari)		
23	VITTO (per consegna buoni spesa per acquisto diretto -da parte dei migranti- dei generi alimentari) CARTE PREP.	30.160,00 €	24	VITTO (per acquisto -da parte dei gestori- dei generi alimentari) ALIMENTI ALIMENTI	5.906,60 € 343,37 €	

25	PULIZIE (interventi imprese)	2.285,00 €	26	PULIZIE (acquisto prodotti) PRODOTTI PER PULIZIE E KIT IGIENE	1.249,47 €
27	LAVANDERIA (interventi imprese) LAVANDERIA A GETTONE	265,27 €	28	LAVANDERIA (acquisto prodotti)	
29	SCHEDE TEL. NUOVI ARR.		30	VESTIARIO (Fatt. acq. o stima)	2.326,00 €
31	VESTIARIO (per trasferimento in denaro della quota per acquisto diretto -da parte dei migranti – del vestiario)		32	VESTIARIO (per consegna buoni spesa per acquisto diretto -da parte dei migranti - del vestiario)	
33	KIT ACCOGLIENZA		34	EFFETTI LETTERECCI	
35	SPESE SANITARIE FARMACI VISITE MEDICHE	438,93 € 747,90 €	36	COSTI DIRETTI E IND. ATT. SOCIALIZZAZIONE QUANTIFICAZIONE VOLONTARI	4.500,00 €
37	BARBERIA		38	COSTI DIVERSI PSICOLOGA COMMISSIONE FI+PER.SOGGIORNO	980,00 € 278,92 €
39	AMMINISTRAZ. GEN.LE UTENZE TELEFONICHE POSTALI-BANCA-ELABORAZIONE DATI E VARIE	585,12 € 9.121,81 €	40	ACQUISTI VARI PER CAS SICUREZZA SUL LAVORO	3.322,70 €
41			42	SPESE DI FORMAZIONE, CPIA	
		143.658,78 €		TOTALE	75.424,09 € 219.082,87 €